

Město Karolinka
Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 6. 2. 2024
NAŠE ZN.: MU-0776/2024

VYŘIZUJE: Libor Ptáček, starosta
TEL:
E-MAIL: starosta@mukarolinka.cz
DATUM: 21. 2. 2024

Tělocvičná jednota Sokol Karolinka,
pobočný spolek

U Sokolovny 81
756 05 Karolinka

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/2999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní starostko,

dopisem ze dne 4. 2. 2024, který byl městu Karolinka doručen dne 6. 2. 2024, jste se obrátila na naše město s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Na základě této Vaší žádosti sdělujeme k jejím jednotlivým bodům následující.

Dotaz:

- 1) Karty majetku pořízené kotelny v objektu č. p. 81 – Sokolovna, která se realizovala v rámci projektu „Zdroje tepla Karolinka I. a II. etapa“, ze které bude také patrna hodnota pořízeného majetku, ke kterému je uzavřena Smlouva o zřízení služebnosti z roku 2018.

Odpověď: Kopii karty majetku týkající se kotelny budově v čp. 81 zasiláme v příloze k tomuto dopisu.

- 2) Přesný inventurní soupis pořízeného a v budově Sokolovny umístěného majetku v rámci projektu „Zdroje tepla Karolinka I. a II. etapa“.

Odpověď: Kopii inventurního soupisu zasiláme v příloze k tomuto dopisu.

- 3) Kdy bude splacen úvěr Města Karolinky na danou akci, konkrétně kdy bude úvěrové společnosti doplacen dluh, který se týká úplného splacení vybudování kotelny v Sokolovně č. p. 81

Odpověď: Tento úvěr bude splacen do 20. 12. 2024.

- 4) Schválení příslušného orgánu zřizovatele MBPK ve věci provozování kotelen vybudovaných v rámci projektu „Zdroje tepla Karolinka I. a II. etapa“ Městským bytovým podnikem, stanovení podmínek provozování, zařazením do hlavní či doplňkové činnosti, vymezení majetkových práv pro jednotlivé kotelny a od kterého data je tento provoz MBPK zahájen.

Odpověď: požadované informace obsahuje zřizovací listina Městského bytového podniku Karolinka, příspěvková organizace (dále jen „ZL“), a to jednak v podobě dodatku č. 5 ZL, kterým bylo vydáno úplné znění této ZL (Tento dodatek schválilo zastupitelstvo města Karolinka na svém 21. jednání dne 25. 11. 2009 usnesením č. 21/11) a dále v dodatku č. 10, kterým byly objekty vybudovaných kotelen předány k vlastnímu hospodářskému využití Městskému bytovému podniku Karolinka, příspěvkové organizaci.

- 5) Jednotlivá schválení příslušného orgánu Města Karolinka ceníků (kalkulací) tepelné energie pro objekt Sokolovny za roky 2019, 2020, 2021, 2022 a 2023, na základě kterých MBP Karolinka účtuje tepelnou energii do objektu Sokolovny, včetně výše zisku pro jednotlivé roky s odůvodněním.

Odpověď: Žádný orgán města Karolinka ceníky (kalkulace) tepelné energie ani výši zisku pro jednotlivé roky neschvaluje. V této části nelze žádosti vyhovět – vizte zvláštní rozhodnutí.

S pozdravem

Libor Ptáček

Starosta